בהקשר זה נפנה למשל לפסקי הדין הבאים :

בג"צ 4550/94 אישה נ. היועמ"ש, פ"ד מט (5) 859 ;

בג"צ 6208/96 מור חיים נ. צה"ל, פ"ד נב (3) 835 ;

בג"צ 7232/01 יוסוף נ. ממשלת ישראל [תק-על 2003(2), 3952].

16. עוד נבקש להפנות להסדר הסטוטורי שנחקק בשנת 1997 - סעיף 539א לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו - 1955. סעיף זה קובע, כי אירוע שהתרחש במהלך פעילות מבצעית ייחקר, ככלל, בדרך של תחקיר מבצעי, ולא על-ידי גוף חוקר, וממצאי התחקיר יימסרו לפצ"ר. רק במקרים המתאימים, ניתן להעביר את האירוע לחקירת גוף חוקר, לאחר עמידה במספר מסננות הקבועות בחוק. גם מהסבר זה עולה, כי פתיחה בחקירה פלילית ביחס לפעילות מבצעית צריכה להישקל בכל מקרה לגופו.

18. במידת הצורך, ניתן יהיה כמובן להרחיב בנושא זה. אלא שכאמור, אין בכך כל צורך, שכן די בכל האמור לעיל כדי להבהיר כי דין החלק השני של העתירה להדחות על הסף, בגין כך שמבוקש בו סעד כללי ותיאורטי שאין כל מקום לתתו.

19. אשר על כן, מכל הטעמים דלעיל, נבקש את דחיית שני חלקי העתירה על הסף.

היום: כ"ח כסלו, תשס"ד

23 דצמבר, 2003

**שי ניצן**

**מנהל תחום תפקידים מיוחדים ( בפועל )**